2

Уважаемый акционер АО «Гидропроект»!

Уведомление о проведении внеочередного общего собрания акционеров

АО «Гидропроект», расположенное по адресу: 100100, Республика Узбекистан,

г. Ташкент, ул. Бобура, 20 (http://www.gidroproekt.uz/, e-mail:

info@gidroproekt.uz), извещает вас о том, что 17 декабря 2018 года в 17.00 по

адресу: Республика Узбекистан, г. Ташкент, ул. Бобура, 20, состоится

внеочередное общее собрание акционеров общества.

Повестка дня:

1). Утверждение количественного и персонального состава счетной комиссии.

2). Утверждение регламента внеочередного общего собрание акционеров.

3). Досрочное прекращение полномочий члена наблюдательного совета АО

«Гидропроект» Сеитниязовой А.У.

4). Избрание члена наблюдательного совета АО «Гидропроект».

Дата формирования реестра для оповещения о проведении внеочередного

общего собрания акционеров – 4 декабря 2018 года.

Дата формирования реестра для участия на внеочередном общем собрании

акционеров – 11 декабря 2018 года.

С информацией, подлежащей предоставлению акционерам при подготовке к

проведению внеочередного общего собрания акционеров Вы можете

ознакомиться по адресу: г.Ташкент, Яккасарайский район, ул.Бобура, 20. Тел.:

255-35-96.

При себе акционерам необходимо иметь паспорт либо иной документ

удостоверяющий личность, представителям акционеров – доверенность,

оформленная в установленном порядке.